



DODATEK č. 2

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 12. 2014

č. smlouvy objednatele: PPR-23509-29/ČJ-2014-990656

Článek I. Smluvní strany

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupen: Ing. Miroslavem Hajným, ředitelem Správy logistického zabezpečení
Policejního prezidia České republiky
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR, Praha
5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
číslo účtu: 5504881/0710
kontaktní osoba
ve věcech technických: David Frýda
telefonní číslo: 974 884 616
e-mail: slzpp.osnm.sekret@pcr.cz
kontaktní osoba
ve věcech BOZP a PO: Ing. Vladimír Mašek
telefonní číslo: 974 884 571
faxové číslo: 974 884 414
e-mail: slzpp.prevrizik@pcr.cz
(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: ORSmix s.r.o.
se sídlem: Šluknovská 49, 130 00 Praha 3
zasílací adresa: Malešická 49, 130 00 Praha 3
zastoupen: Michal Sládek, Ing. Filip Raboch - jednatelé
IČO: 24784834
DIČ: CZ24784834
Bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 241766146/0300
kontaktní osoba: Ing. Filip Raboch
telefonní číslo: 731 411 000
e-mail: filip.raboch@orsmix.cz

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 174011
(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 22. 12. 2014 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

V souladu s článkem IX odst. 5 smlouvy se smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu díla a uzavření tohoto Dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“).

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o úpravu přístupové chodby ke konferenčnímu sálu ve 2. NP. Bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II. Cena

Cena díla se navyšuje o **314 329,87 Kč** včetně DPH. Cena je doložena rozpočtem zhotovitele v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

III. Lhůta plnění

Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla se mění na **31. 8. 2015**

IV. Ostatní ujednání

- i. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- ii. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- iii. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž objednatel obdrží po jejich podpisu tři vyhotovené a zhotovitel jedno vyhotovení.
- iv. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Rozpočet.

V Praze dne~~2.8.06~~...2015

V Praze dne 30.6.2015

za objednatele:

MINISTERSTVO VNITRA ČR
Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení

Ing. Miroslav Hajný
ředitel SLZ PP ČR

za zhotovitele:



Ing. Filip Raboch
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PPCR - Strojnická - úprava místností pro briefing - dodatky

Objekt: 006.1 - Chodba

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

PPČR

Zhotovitel:

ORSmix s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

František Mrázek

CC-CZ:

Datum: 03.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

259 776,75

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

259 776,75

DPH základní

21,00%

ze

259 776,75

54 553,12

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

314 329,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PPCR -Strojnická - úprava místnosti pro briefing - dodatky

Objekt: 006.1 - Chodba

Místo:

Datum:

03.02.2015

Objednavatel:

PPČR

Projektant:

Zhotovitel:

ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

František Mrázek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	259 776,75
HSV - Práce a dodávky HSV	68 767,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	37 789,50
61 - Úprava povrchů vnitřní	37 789,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	30 977,73
94 - Lešení a stavební výtahy	9 896,69
96 - Bourání konstrukcí	21 081,04
PSV - Práce a dodávky PSV	140 872,17
763 - Konstrukce suché výstavby	38 396,81
766 - Konstrukce truhlářské	15 693,00
767 - Konstrukce zámečnické	344,23
771 - Podlahy z dlaždic	3 985,21
772 - Podlahy z kamene	75 460,79
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	6 992,13
M - Práce a dodávky M	43 801,34
21-M - Elektromontáže	43 801,34
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 336,01
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	259 776,75

ROZPOČET

Stavba: PPCR -Strojnická - úprava místností pro briefing - dodatky

Objekt: 006.1 - Chodba

Místo:

Datum: 03.02.2015

Objednavatel: PPČR

Projektant:

Zhotovitel: ORSmix s.r.o.

Zpracovatel:

František Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

259 776,75

HSV - Práce a dodávky HSV

68 767,23

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

37 789,50

61 - Úprava povrchů vnitřní

37 789,50

178	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	106,750	183,00	19 535,25
179	K	C-612321141-0	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	106,750	171,00	18 254,25

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

30 977,73

94 - Lešení a stavební výtahy

9 896,69

175	K	C-949101111-0	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	106,750	32,30	3 448,03
176	K	C-952901111-0	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	25,020	57,90	1 448,66
177	K	C-955500011-0	Demontáž a likvidace ele rozvodů	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

96 - Bourání konstrukcí

21 081,04

162	K	C-762511863-0	Demontáž obkladů z desek dřevostěpkových tl do 15 mm na pero a drážku šroubovaných	m2	106,750	41,20	4 398,10
163	K	C-767581802-0	Demontáž podhledu kazet	m2	25,020	91,40	2 286,83
164	K	C-767582800-0	Demontáž roštu podhledu	m2	25,020	25,00	625,50
165	K	C-965042141-0	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	0,900	1 770,00	1 593,00
166	K	C-965081343-1	Bourání podlah z dlaždic žulových nebo čedičových tl do 40 mm plochy přes 1 m2	m2	18,000	97,30	1 751,40
167	K	C-968061125-0	Vyvesení dr.krid. dveří 2m2	kus	3,000	69,40	208,20
168	K	C-968072456-0	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,935	133,00	656,36
169	K	C-978013161-0	Otlučení vnitřních omítek stěn mv nebo mvc stěn v rozsahu do 50 %	m2	106,750	24,00	2 562,00
170	K	C-979081111	Odvoz sutí na skládku do 1km	t	6,316	211,00	1 332,68
171	K	C-979081121-0	Odvoz sutí na skládku zkzd.1km	t	1,486	8,82	13,11
172	K	C-979082111-0	Vnitrostav.dopr.sutí do 10m	t	6,316	215,00	1 357,94
173	K	C-979082121-0	Vnitrostav.dopr.sutí zkzd.5m	t	2,105	36,50	76,83
174	K	C-979098231-0	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,316	668,00	4 219,09

PSV - Práce a dodávky PSV

140 872,17

763 - Konstrukce suché výstavby

38 396,81

180	K	C-763135001-0	Montáž sdk podhledu z desek děrovaných se spárami lepenými na dvouvrstvé spodní kci z profilů cd+ud	m2	25,020	752,00	18 815,04
181	K	H-590305371-0	Deska akustická sdk 600x600 tl. 12,5 new horizons II	m2	25,020	484,60	12 124,69
182	K	C-763171211-0	Montáž revizních dvířek sdk kci vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	2,000	235,00	470,00
183	K	H-590301060-0	Dvířka revizní stropní sdk d171 tl desky 12,5 mm 40x40 cm - mřížka	kus	2,000	338,70	677,40
184	K	C-998763101-0	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	6,316	999,00	6 309,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
766 - Konstrukce truhlářské							15 693,00
185	K	766660199	Montáž dveřních křídel otvíracích 2křídlových s nad 1,45m	kus	1,000	1 110,00	1 110,00
186	M	611603110	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 2křídlové standardní provedení 145x197cm	kus	1,000	6 625,00	6 625,00
205	M	553311630	záruben ocelová pro běžné zdění H 160 1450 dvoukřídla	kus	1,000	968,00	968,00
187	K	C-766000002-0	Dodávka a montáž dveří dřevěných plných dyhovaných 900/1970 poz. D05 včetně zárubně a kování	kus	1,000	6 990,00	6 990,00
767 - Konstrukce zámečnické							344,23
195	K	767161111	Demontáž a zpětná montáž zábradlí rovných do 20 kg	m	2,000	161,00	322,00
203	K	998767102-0	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,030	741,00	22,23
771 - Podlahy z dlaždic							3 985,21
189	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	39,240	1,56	61,21
192	K	C-775000005-0	Vyrovnání podkladu pod keram. dlažbu	m2	18,000	218,00	3 924,00
772 - Podlahy z kamene							75 460,79
206	K	772421123	Montáž obkladu soklů svistých deskami z kamene tl do 30 mm	m	27,800	171,00	4 753,80
207	K	772522140	Kladení dlažby z kamene pravoúhlých desek a dlaždic tl do 30 mm v pásech	m2	18,000	593,00	10 674,00
208	M	583856560	Dlažba mramor Carrera 60x30cm, tl. 3cm	m2	24,036	2 345,00	56 364,42
209	K	998772202	Přesun hmot procentní pro podlahy z kamene v objektech v do 12 m	%	717,920	5,11	3 668,57
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							6 992,13
193	K	C-784000002-0	Penetrace	m2	106,750	13,40	1 430,45
194	K	C-784221101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m včetně nátěrů loga dle výkresů interieru	m2	106,750	52,10	5 561,68

M - Práce a dodávky M

43 801,34

21-M - Elektromontáže

43 801,34

Reproduktory zapuštěné do podhledu- v ceně je úprava kazety, montáž a dodávka, zapojení a přezkoušení funkčnosti							
204	K	N02		kus	2,000	9 900,00	19 800,00
140	K	Pol94	B16/1	ks	1,000	77,40	77,40
141	K	Pol95	B10/1	ks	1,000	90,00	90,00
142	K	Pol117	CYKY-J 3x1,5	m	50,000	10,10	505,00
143	K	Pol118	CYKY-O 3x1,5	m	40,000	10,10	404,00
144	K	Pol120	CYKY-J 3x2,5	m	30,000	16,70	501,00
147	K	Pol128	2-zásuvka s pootočenou horní dutinkou, 16A	ks	2,000	130,60	261,20
150	K	Pol132	střídavý přepínač bílý	ks	2,000	120,00	240,00
151	K	Pol133	křížový přepínač "	ks	3,000	154,10	462,30
152	K	Pol135	krabice přístrojová hluboká -dle konstr. instal.	ks	7,000	17,80	124,60
154	K	Pol138	Revize elektro 3x	kpl	1,000	1 566,58	1 566,58
155	K	Pol140	Montáže-doprava a přesun materiálu , na stavbě	kpl	1,000	2 373,60	2 373,60
156	K	Pol142	Drobný spojovací materiál	kpl	1,000	300,66	300,66
157	K	L1	vestavěné liniové v podhledu - Modus I414ALDPC M 600	ks	4,000	1 495,20	5 980,80
159	K	L3	zapuštěné, bodové směrovatelné (2.NP)	ks	4,000	1 744,40	6 977,60
160	K	L4	vestavěné bezpečnostní-osvětlení únikové cesty	ks	2,000	1 208,60	2 417,20
161	K	N01	nouzové LED s piktogramem	ks	2,000	859,70	1 719,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 336,01

112	K	01	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 801,61	3 801,61
113	K	02	Územní vlivy	kpl	1,000	1 267,20	1 267,20
114	K	03	Kompletační činnost	kpl	1,000	1 267,20	1 267,20